
訪問看護デライト　ステーション・営業所一覧（2026.3）
◆月ー土（祝日）9時～18時・24H対応なし◆　精神疾患に特化

名前 電話番号 所在地 FAX番号 責任者

（

）

デライト足立

足立区（

倉持 沙弥花

デライト足立
竹ノ塚営業所

足立区（

、埼玉県草加市（応相談）、越谷市（応相談）、八潮市（応相談）

デライト荒川
荒川区全域、足立区

、北区の一部地域（応相談）、文京区の一部
地域（応相談）

羽田野 梢

デライト葛飾 葛飾区全域、江戸川区（ ）、松戸市全域 越前谷 宏志

デライト江戸川

江戸川区（

）、江戸川区近隣（応相談）

永嶋 莉子

デライト葛西 江戸川区 坂下 利香

デライト墨田 墨田区全域、台東区全域、千代田区全域 関根 強次

デライト江東 江東区全域、中央区の一部地域（応相談）

金沢 由貴

デライト江東
亀戸営業所

江東区

デライト品川 品川区全域、港区

金子 真吾

デライト品川
目黒営業所

目黒区全域、渋谷区
、港区

デライト蒲田

大田区

渡部 真貴

デライト大森

大田区

小幡 眞琴

デライト雪が谷
大田区

柴田 和香

デライト桜新町 世田谷区 後藤 奈穂子

デライト尾山台 世田谷区 江塚 樹乃

デライト烏山 世田谷区 角 凪乃

デライト下高井戸 世田谷区 阿部 展大

デライト杉並
杉並区全域、武蔵野市

、三鷹市
三小田 恵理

デライト武蔵境
武蔵野市 、三鷹市

、小金井市全域
白岩 あかり

デライト新宿
新宿区全域、中野区全域、渋谷区

、文京区の一部地域（応相談）
関 航誠

03-6807-2524

03-5837-4435

03-6806-5347

03-5629-9030

03-6231-8739

03-6661-3606

03-6240-4462

03-6666-7282

03-6421-6283

03-5860-7185

03-6424-9510

03-5728-9620

03-6421-9090

03-5799-4981

03-6455-9928

03-6279-6813

03-6379-1277

03-6454-7528

0422-26-1733

03-6304-0082

〒123-0843
東京都足立区西新井栄町2-26-9
牧野ビル１階

〒121-0822
東京都足立区西竹の塚2-7-19
西竹の塚アパート101号

〒116-0014
東京都荒川区東日暮里3-43-9
ビジュアルシティ401号室　　　　

〒125-0061
東京都葛飾区亀有1丁目22-17

〒133-0065
東京都江戸川区南篠崎町3-1-11
メゾン・スガⅡ 102号

〒134-0084東京都葛飾区亀有1丁目
22-17
頼長レジデンス 206号室

〒130-0013
東京都墨田区錦糸4-6-9
小川ビル 3F

〒135ｰ0016
東京都江東区東陽3-28-9
山屋東陽ハイツ 406号室

〒136-0071
東京都江東区亀戸6-56-17
稲畠ビル4階

〒142-0064
東京都品川区旗の台2-8-6
フェリーチェハタガオカ1階

〒153-0052
東京都目黒区祐天寺1-17-14

〒144-0052
東京都大田区蒲田5-46-11
蒲燃ビル201

〒143-0023
東京都大田区山王3-1-11
A.I.ビル2階

〒145-0066
東京都大田区南雪谷4丁目5番3号
多田ビル1階 B区画

〒154-0016
東京都世田谷区弦巻4-2-3
塚本ルミネビル1-B

〒158-0086
東京都世田谷区尾山台3-33-5
須摩ビル 201号室

〒157-0062
東京都世田谷区南烏山6-28-5
ミルフィーユⅠ 2階

〒156-0044
東京都世田谷区赤堤5-32-2
アーバン赤堤ビル203

〒167-0042
東京都杉並区西荻北2-3-9
トラストビル2階

〒180-0023
東京都武蔵野市境南町2丁目13番2号
寿ビル3階

〒169-0073
東京都新宿区百人町1-16-21
ミナミビル301

青井、足立、綾瀬、梅島、梅田、扇、大谷田1丁目~4丁目、興野、加平、栗原1丁目・3丁目、弘
道、江北、鹿浜1丁目~4丁目、島根、新田、関原、中央本町、椿、東和、中川、西綾瀬、西新井1丁目・6丁
目・7丁目、西新井栄町、西新井本町、西加平、東綾瀬、一ツ家、平野、保塚町、堀之内、本木、本木北町、
本木西町、本木東町、本木南町、谷中、六町1丁目・2丁目）※環七北通り以南

伊興、伊興本町、入谷、入谷町、大谷田2丁目・5丁目、加賀、加平2丁目・3丁目、北加平町、栗原
2丁目・4丁目、古千谷、古千谷本町、佐野、皿沼、鹿浜4丁目~8丁目、島根2丁目・4丁目、神明、神明南、竹
の塚、辰沼、舎人、舎人公園、舎人町、西新井2丁目~5丁目、西伊興、西伊興町、西竹の塚、西保木間、花
畑、東伊興、東保木間、東六月町、一ツ家1～3丁目、平野2丁目・3丁目、保木間、南花畑、六木、谷在家、六
月、六町）※環七北通り以北

宮城、小台、千住、千住桜木、千住元町、千住大川町、千住緑町、千住仲町、千住

旭町、千住東、千住関屋、千住曙町、日ノ出町、柳原

西小岩・北小岩、上一色3丁目

南篠崎町、東篠崎、東篠崎町、下篠崎町、篠崎町、上篠崎、西篠崎、北篠崎、瑞江、東瑞江、西

瑞江、江戸川、春江町、谷河内、新堀、大杉、鹿骨、鹿骨町、東松本、松本、東小岩、南小岩、興宮町、本一
色、上一色１丁目２丁目、中央、松島、平井、小松川、松江・東小松川・西小松川町・西一之江・一之江、船

堀・一之江町・二之江町

（北葛西・南葛西・中葛西・西葛西・東葛西・清新町・宇喜田町・臨海町・堀江町）

（東砂、北砂、大島、亀戸）

（白銀、白銀台、高輪、港南）

（渋谷、神泉町、桜丘町、円山町、道玄坂、南平台町、鉢山町、猿楽町、代官山町、

鶯谷町、恵比寿西、恵比寿南、恵比寿、東、広尾、宇田川町、神宮前） （南青山、南麻布）

（蒲田、蒲田本町、新蒲田、多摩川、仲六郷、西蒲田、西六郷、東蒲田、東矢口、東六郷、南蒲田、

南六郷、大森中一丁目22番・二丁目13番～18番・三丁目6番～8番、大森東四丁目～五丁目、大森南一丁目～五
丁目、北糀谷、西糀谷、萩中、羽田、羽田旭町、羽田空港、東糀谷、本羽田、池上三丁目1番～11番・13番1号
～5号・13番12号～19号・14番～20番・21番27号先）

（池上1〜2丁目・3丁目12番・3丁目13番6〜11号・3丁目21番1〜27号・3丁目22番〜41番・4〜8丁
目、大森北1〜6丁目、大森中1丁目1〜21番・2丁目1〜12番・2丁目19〜24番・3丁目1〜5番・3丁目9〜36番、
大森西1〜7丁目、大森東1〜3丁目、大森本町1〜2丁目、京浜島1〜3丁目、山王1〜4丁目、城南島1〜7丁目、
昭和島1〜2丁目、中央1〜8丁目、東海1〜6丁目、東馬込1〜2丁目、ふるさとの海浜公園、平和島1〜6丁目、
平和の森公園、南馬込1〜6丁目、令和島1〜2丁目）

（矢口・千鳥・下丸子・久が原・南久が原・仲池上・西馬込・中馬込・北馬込・上池台・東雪谷・南

雪谷・北嶺町・東嶺町・西嶺町・鵜の木・田園調布本町・田園調布南・田園調布・雪が谷大塚町・石川町・南
千束・北千束）

（太子堂・三軒茶屋・若林・世田谷・桜・弦巻・宮坂・桜丘・下馬・野沢・上馬・梅丘・豪徳寺・

上用賀・桜新町・成城1~3丁目・砧・喜多見・大蔵 ・砧公園 ・岡本・宇奈根）

（尾山台・奥沢・鎌田・上野毛・駒沢・駒沢公園・新町・瀬田・玉川・玉川台・玉川田園調布・玉

堤・等々力・中町・野毛・東玉川・深沢・用賀）

（北烏山・南烏山・上北沢・八幡山・粕谷・給田・上祖師谷・千歳台・祖師谷・成城 4~9丁目）

（赤堤・池尻・大原・北沢・経堂・桜上水・代沢・代田・羽根木・船橋 ・松原・三宿）

（吉祥寺南町、吉祥寺東町、吉祥寺本町、吉祥寺北町、中町1丁目11～38・2丁目・
3丁目、御殿山） （井の頭、牟礼、北野）

（中町１丁目1~10、境南町、境、桜堤、関前、西久保、八幡町、緑町） （中原、新川、

下連雀、上連雀、井口、深大寺、野崎、大沢）

（上原、大山町、笹塚、神南、千駄ヶ谷、富ヶ谷、西原、幡ヶ谷、初

台、本町、元代々木町、代々木、代々木神園町、神山町、松濤）

03-6807-2525

03-5837-4436

03-6806-5348

03-5629-9031

03-6231-8740

03-6661-3607

03-6240-4463

03-6666-7283

03-6421-6284

03-5860-7186

03-6424-9511

03-5728-9621

03-6421-9091

03-5799-4982

03-6455-9929

03-6279-6814

03-6379-1278

03-6454-7529

0422-26-1734

03-6304-0083



デライト池袋
豊島区全域、板橋区

、北区の一部地域（応相談）

田﨑 太吾

デライト池袋
成増営業所

〒175-0094
東京都板橋区成増2丁目17番10号
タカスビル9階

板橋区

デライト石神井公園

〒177-0041
東京都練馬区石神井町3-25-21
ライオンズプラザ石神井公園 A棟
206号室

練馬区全域、 西東京市全域 知念 大祐

デライト調布 調布市全域、狛江市全域、府中市全域 堀口 和恵

デライト武蔵小杉 川崎市高津区、川崎市中原区、川崎市幸区、川崎市多摩区の一部地域（応相談） 奈良橋 衿香

03-6914-3257

042-426-4183

044-281-4522

〒171-0014
東京都豊島区池袋2-55-12
セピア池袋Ⅱ206

〒182-0026
東京都調布市小島町2-56-3
調布センタービル201

〒211-0063
神奈川県川崎市中原区小杉町3-24-10
コスギアイハグ ウェルネスリビング棟
2階 オフィス

（板橋、稲荷台、大谷口、大谷口上町、大谷口北町、大山町、大山金井町、大山西

町、大山東町、加賀、熊野町、小茂根（1丁目1番地のみ）、幸町、栄町、中板橋、仲宿、仲町、中丸町、氷川
町、双葉町、富士見町、本町、南町、向原、大和町、弥生町）

（上板橋、小茂根(1丁目1番地を除く)、桜川、東新町、常盤台、東山町、南常盤台、赤塚、赤塚新町、
大門、徳丸、中台、成増、西台、三園、四葉、若木、相生町、小豆沢、泉町、大原町、坂下、清水町、志村、
蓮沼町、蓮根、東坂下、舟渡、前野町、宮本町、新河岸、高島平）

03-6914-3258

03-6915-6042

03-6913-2708

042-426-4184

044-281-4523

03-6915-6041

03-6913-2701


